
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN KIM SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /NQ-HĐND 
 

Kim Sơn, ngày      tháng 12  năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT 

V/v thông qua kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024 

 của HĐND huyện Kim Sơn khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN KIM SƠN KHÓA XX 

NHIỆM KỲ 2021-2026, KỲ HỌP THỨ MƯỜI SÁU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Xét Tờ trình số 10/TTr-HĐND ngày 05/12/2023 của Thường trực HĐND 

huyện về việc đề nghị thông qua kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024 

của HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 và ý kiến của các đại biểu Hội 

đồng nhân dân huyện. 
 

QUYẾT NGHỊ: 

  

Điều 1. Thông qua Kế hoạch số 12/KH-HĐND ngày 05/12/2023 của 

Thường trực HĐND huyện về việc tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2024 của 

HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.  

(Có Kế hoạch số 12/KH-HĐND ngày 05/12/2023  kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

 Giao Thường trực HĐND huyện triển khai tổ chức thực hiện; các Ban 

của HĐND huyện, các đại biểu HĐND huyện giám sát việc thực hiện Nghị 

quyết này. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

 Nghị quyết được HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026, Kỳ họp 

thứ Mười sáu thông qua ngày 15 tháng 12 năm 2023 và có hiệu lực thi hành kể 

từ ngày được thông qua./.  
 

Nơi nhận: 

- TTHĐND, UBND tỉnh; 

- BTV Huyện ủy; 

- TTHĐND, UBND, UBMTTQVN huyện; 

- Các đại biểu HĐND huyện khóa XX; 

- Các cơ quan, ban, ngành của huyện; 

- ĐU, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Bùi Xuân Diệu 

 


		2023-12-25T12:56:20+0700


		2023-12-26T15:16:57+0700


		2023-12-27T08:25:25+0700


		2023-12-27T08:25:25+0700


		2023-12-27T08:25:25+0700




